ꝫ Feria sexta. Officium. Lætetur. Oratio. Præsta quæsumus. Pro-
strationes non fiant si festum fuerit. Epistola. Conuertere. *R.* Con-
uertere domine. Euangelium. Rogabat Iesum. Offer. Benedic. Secr.
Accepta. Com. Aufer. post com. Quæsumus omnipotens.

ꝫ Sabbatho. Officium. Venite adore. *ꝫ*. Venite exul. Quinque ora-
tiones sequentes, sine Dominus vobiscum, præmisso Oremus dicā-
tur, & ad eas stent fratres versis vultibus ad altare. Oratio. Omni-
potens sempiternæ. Lectio prima. Loquutus est dominus ad Moysem
di. Decima die. *R.* Propitius. Oratio. Da nobis. Lectio secunda. Lo-
quutus est dominus ad Moysem di. *R.* Protector. Oratio. Tuere. Le-
ctio tertia. Domine Deus noster pasce. *R.* Dirigatur. Oratio. Præ-
sta quæsumus. Lectio quarta. Factum est verbum domini ad me di-
cens. Sicut cogita. *R.* Conuertere. Oratio. Vt nos domine. Lectio
quinta. Angelus. Hymnus. Benedictus, cantetur sicut in sabbatho
quatuor temporum aduentus notatum est. Dominus vobiscū. Ora-
tio. Deus qui tribus. Ad hanc orationem prosternant se fratres, vel
inclinent si festum fuerit. Epistola. Tabernaculum. Tractus. Laudā-
te dominum omnes gentes, ab vtroque choro cantetur. Euangeliū.
Dicebat Iesus turbis similitudinem hanc arborem. Offer. Domine
Deus. Secreta. Concede. Comm. Menæ. post com. Perficiant.

ꝫ Dominica decima septima. Officium. Da pacem. *ꝫ*. Lætatus. Ora-
tio. Da quæsumus. Epistola. Gratias ago. *R.* Lætatus. Allel. *ꝫ*. Qui ti-
ment.

timent. Euangelium. Pharisei audientes. Offert. Sanctificauit. Secr.
Maiestatem. Communio. Tollite. post com. Sanctificationibus.

ꝫ Dominica decima octaua. Officium. Salus populi. *ꝫ*. Attendite.
Oratio. Dirigat. Epistola. Renouamini. *R.* Dirigatur. Allelu. *ꝫ*. Dex-
tera. Euangelium. Ascendens Iesus in nauiculam. Offert. Si ambula-
vero. Secreta. Deus qui nos. Communio. Tu mandasti. post comu-
munio. Gratias.

ꝫ Dominica decima nona. Officium. Omnia. Oratio. Omnipotens
& misericors. Epistola. Videte quomodo. *R.* Oculi. Allel. *ꝫ*. Qui cō-
fidunt. Euang. Dicebat Iesus turbis parabolam hanc: Simile factū
est regnum cœ. homini. Offer. Super flumina. Secr. Hæc munera.
Com. Memento. post com. Tua.

ꝫ Dominica vigesima. Officium. In voluntate. *ꝫ*. Beati imma. Ora-
tio. Largire. Epistola. Confortamini. *R.* Domine refu. *ꝫ*. Priusquā.
Alle. *ꝫ*. De profundis. Euang. Erat quidam regulus. Offer. Vir erat.
Secr. Cœlestem. Com. In saluari. post com. Vt sacris.

ꝫ Dominica vigesima prima. Officiū. Si iniquitates. *ꝫ*. De profun-
dis. Oratio. Familiam. Epistola. Confidimus. *R.* Ecce quam bonum.
ꝫ. Sicut vnguentum. Allel. *ꝫ*. Qui sanat. Euang. Simile est reg.
cœlo rum homini regi, qui voluit. Offer. Recordare. Secr. Suscipe. Com.
Dico vobis. post com. Immortalitatis.

ꝫ Dominica vigesima secunda. Officium. Dicit dominus. *ꝫ*. Benedi-
xisti. Oratio. Deus refugium. Epistola. Immitatores. *R.* Liberaisti. *ꝫ*.
In deo. Alleluia. *ꝫ*. Qui posuit. Euangelium. Abeuntes Pharisei.
Offert. De profundis. Secr. Sacris. Communio. Amen dico vobis.
post com. Sumpsimus.

ꝫ Dominica vigesima tertia. Oratio. Absolue. Epistola. Non cessa-
mus. Euang. Loquente Iesu ad turbas ecce principes. Secr. Pro no-
stre. post com. Sumentes. Cetera vt in dominica præcedenti.

ꝫ Dominica vigesima quarta. Oratio. Excita. Epistola. Ecce dies.
Euangelium. Cum videritis. Secr. Propitius. Post comm. Concede.
Cetera vt in dominica vigesima secunda.

ꝫ Sciendum quod à dominica, Deus omnium, vsque ad aduentum,
quando prolixius est temporis spatium sunt vigintifex hebdoma-
dæ. Quando verò breuius, viginti & vna, dominicalia officia sunt
viginti duo. Euangelia verò cum epistolis & orationibus suis, vigin-
ti quatuor. Quando igitur viginti quatuor, vel plures hebdomadæ
fuerint inter dominicam, Deus omnium, & aduentum, officium.

Dicit dominus in vigesima tertia, & deinceps in qualibet dominica, quotquot fuerint repetatur. Quando autem viginti vna fuerint. Officium. Dicit dominus, cum suis orationibus & epistola, & euangelia cantetur in vltima hebdomada, in prima feria quæ vacauerit. Duo verò sequentia euangelia, cum epistolis & orationibus suis, & homiliis, & antiphonis, ad Benedictus, & ad Magnificat, si feriae vacauerint, infra eandem hebdomadam dicantur. Si autem non vacauerint tot feriae quod ambo dici possint. Euangelium. Loquente Iesu, cum epistola & orationibus suis dimittatur illo anno, & Euang. Cum videritis, dicatur cum epistola & orationibus suis. Si verò viginti duæ hebdomadæ fuerint: Officium. Dicit dominus, cum suis orationibus, & epistola & euangelio dicatur in ipsa vigesima secunda dominica, & infra hebdomadam dicantur prædicto modo euangelia supradicta. Si autem. xxiiij. hebdomadæ fuerit, Euang. Loquente Iesu, cum epistola & orationibus suis dicatur, in ipsa vigesima tertia dominica, & euangeliū. Cum videritis dicatur infra hebdomadā cum sua epistola & orationibus in aliqua feriarum. Si verò xxiiij. fuerint hebdomadæ quodlibet prædictorum euangeliorum dicatur sicut in dominicis est notatum. Si autem xxv. Euangelium. Loquente Iesu, repetatur in vigesima quarta dominica, quando de dominica agitur, & Euangel. Cum videritis, legatur in vigesima quinta. Si verò vigintifex fuerint hebdomadæ. Euangel. Loquente Iesu, legatur in vigesima tertia, & vigesima quarta dominica, & Euangel. Cum videritis, legatur in vigesima quinta & vigesima sexta. Hoc tamen sciendum est quòd quando sunt. xxv. vel xxvj. hebdomadæ, postquam homilia lecta fuerit in sua prima dominica, siue in aliqua feriarum, si in sequenti dominica in qua repeti debuerit, festum occurrerit, non est vterius repetenda.